



CO SŁYCHAĆ W SZKOŁACH?



I ZNÓW MAMY LAUREATÓW!



Na zdjęciu od lewej: opiekunowie - p. Hanna Komorowska i z tyłu p. Magdalena Klimaszewska, oraz uczniowie: Teresa Franc, Kamil Woźniak, Maciej Kozownicki, Weronika Wajerowska.

Paulo Coelho mówił: „Jest tylko jeden sposób nauki. Poprzez działanie.”

Dlatego już od września uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2 im. M. Dąbrowskiej w Ostrzeszowie przygotowawali się do różnych konkursów wojewódzkich.

Czworo z nich dzięki systematyczności, pracowitości i wyciężonej pracy własnej oraz zaangażowaniu nauczycieli trafiło do grona najlepszych i zostało laureatami.

W konkursie chemicznym laureatką została **Weronika Wajerowska** z klasy 3c gimnazjum,

którą przygotowywała pani Magdalena Klimaszewska, a w fizycznym: **Teresa Franc** i **Kamil Woźniak** z klasy 3b oraz **Maciej Kozownicki** z klasy 3c. Tak wielkim sukcesem razem ze swoimi uczniami cieszy się pani Hanna Komorowska, która poprowadziła młodych fizyków aż na sam szczyt.

Maciej Kozownicki, pod opieką pani Grażyny Możdżanowskiej-Kordas, jest również finalistą Wojewódzkiego Konkursu Biologicznego.

Dzięki tak wysokim wynikom uczniowie - laureaci zostaną zwolnieni z części przyrodniczej egzaminu gimnazjalnego.

Serdecznie gratulujemy oraz życzymy dalszych sukcesów!

TF

Doruchów

SZKOLNY KONKURS „MAŁY AKTOR”



7 marca w Szkole Podstawowej w Doruchowie odbył się konkurs recytatorski ph. „Mały aktor”, skierowany do uczniów klas I - IV i rozpatrywany w trzech kategoriach: kl. I, kl. III, kl. IV.

Wzięły w nim udział 43 osoby: klasy I - 16 uczniów, klasy III - 16 uczniów, klasy IV - 11 uczniów.

Wszystkie dzieci starały się jak najpiękniej zaprezentować dowolnie wybrany wiersz. Komisja najwyższej oceniła popisy następujących małych aktorów:

Klasy pierwsze:

I miejsce - Aleksandra Nowak - kl. Ib
II miejsce - Amelia Wróbel - kl. Ia
III miejsce - Maria Pawlak - kl. Ia

Klasy trzecie:

I miejsce - Alicja Hober - kl. IIIc
II miejsce - Hanna Śmigieliska - kl. IIIa
III miejsce - Iga Godek - kl. IIIc

Klasy czwarte:

I miejsce - Aleksandra Tomczak - kl. IVa
II miejsce - Julia Gajda - kl. IVc
III miejsce - Zuzanna Kuźdub - kl. IVb

Wyróżnienia: Maja Kosmala (kl. Ib), Antonina Kasprzak (kl. IIIc), Wiktoria Grzelak (kl. IIIc), Amelia Rogalewska (kl. IIIc), Oliwia Plachta (kl. IIIa).

Zwycięzcom uhonorowano nagrodami i dyplomami, pozostali uczestnicy otrzymali nagrody pocieszenia.

Gratulujemy!

Z N A J D Ź



Znajdź 14 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w kolejnych marcowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 10, 11, 12 i 13). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów marcowych czekamy do 12 kwietnia.

Nagroda - klocki Lego!

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



EWELINKA JAMROŻY WYGRAŁA KLOCKI LEGO!

Spośród wszystkich prawidłowych rozwiązań z lutych numerów, które do nas przysłaście, wylosowaliśmy jedną kopertę, której nadawcą otrzymuje zestaw klocków LEGO.

Klocki te wygrała **EWELINKA JAMROŻY** z **OSTRZESZOWA**. Serdecznie gratulujemy i zapraszamy do redakcji po odbiór nagrody.

Przypominamy, że aby wziąć udział w kolejnym losowaniu, należy zebrać, zamieszczane na str. 14., obrazki z numerów marcowych (nr 10, 11, 12, 13), zaznaczyć na nich różnice w kopercie dostarczyć do redakcji „Czasu Ostrzeszowskiego” do 12 kwietnia.

Serdecznie zapraszamy do udziału w zabawie!



FERIE, FERIE I PO FERIACH... Co się z tą pogodą stało? W zimie wcale nie jest biało...

W środę, 7 marca, w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Mikstat odbyło się uroczyste rozstrzygnięcie I edycji konkursu literackiego na wierszyk, rymowaną o tematyce zimowej pt. **Ferie, ferie i po feriach...**

Zadaniem uczestników było napisanie krótkiego wierszyk o zimie, feriach, przygodach...

Komisja konkursowa przyznała następujące miejsca:

I miejsce - Kamil Szukalski, klasa 1a
II miejsce - Kaja Kramarczyk, klasa 3b
III miejsce - ex aequo Kinga Jakubowska, klasa 1a i Anna Brodziak klasa 3a
Laureaci otrzymali dyplomy i drobne upominki.

Serdecznie gratulujemy autorom prac nagrodzonych. Uczestnikom konkursu przekazujemy serdeczne pozdrowienia i zapraszamy do udziału w kolejnej edycji. Życzymy wszystkim dalszych sukcesów na polu literackim!

U. Rosada
D. Noweta

A oto wierszyk Kamila Szukalskiego - ucznia klasy 1a, który zajął I miejsce w konkursie „FERIE MIKSTACKIE” (pisownia oryginalna)

*Dwunasty luty ferie się zaczynają,
w Mikstacie dzieci odpoczywają.
Lecz śniegu wcale nie mają
i bardzo na niego czekają,
bo nudno na dworze,
gdyż bałwana nikt ulepić nie może.
Lecz inne pomysły mają,
z basenów i lodowisk korzystają,
seanse w kinach oglądają.
Czas wolny od szkoły mile spędzają,
i zasad bezpieczeństwa przestrzegają.
Ale ferie szybko mijają,
i już do szkoły dzieci wracają,
bo nauki dużo mają.
A wakacje ze słońcem
już niedługo przywitają,
które dłużej potrwają.*

